Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 336,300.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 3,540.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 501,500.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 37,170.00

Total 878,510.00

El monto de : **Ochocientos setenta y ocho  mil quinientos diez con 00/100 (878,510.00)